
Strona 1 z 5 
 

Powidz, dnia 3 lipca 2024 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Powidz 
Ul. 29 Grudnia 24 
62-430 Powidz 

 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY POWIDZ (znak sprawy ORG-ZP.271.6.2024) 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
CZĘŚĆ I  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę Uniqa TU SA, ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa, NIP: 1070006155 
 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty 
–  
waga 70% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Klauzule 
dodatkowe –  
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zwiększenia 
limitów 
odpowiedzialności 
Wartość z oferty 

Kryterium 3 
Zwiększenia 
limitów 
odpowiedzialności 
–  
waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 
„TUW” Biuro 
Regionalne w 
Katowicach, ul. 
Warszawska 31, 
40-010 Katowice, 
NIP: 5261033426 

- - - - - - - 



Strona 2 z 5 
 

2 TUZ 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych, ul. 
Domaniewska 41, 
02-672 Warszawa, 
NIP: 5252271511 

289 242,00 zł 47,10 pkt Zaakceptowane 
klauzule: 

39,40,41,42,46,47,51,52 

9,60 pkt C1 – 100% 
C2 – 100% 
C3 – 100% 
C4 – 100% 
C5 – 50% 

C6 – 100% 
C7 – 100% 
C8 - 100 % 

C9 - NIE 
 

7,50 pkt 64,20 pkt 

3 Uniqa TU SA, ul. 
Chłodna 51, 00-
867 Warszawa, 
NIP: 1070006155 

194 631,00 zł 70,00 pkt Zaakceptowane 
klauzule: 41, 42, 46, 47, 

4,00 pkt C1 – 100% 
C2 - NIE 
C3 - NIE 

C4 – 100% 
C5 – 100% 
C6 – 50% 
C7 - NIE 
C8 - NIE 
C9 - NIE 

 

3,30 pkt 77,30 pkt 

4 Saltus TUW,  ul. 
Władysława IV 22, 
81-743 Sopot, NIP: 
1180130637 

- - - - - - - 

Uzasadnienie wyboru  
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
 
 
CZĘŚĆ II  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” Biuro Regionalne w 
Katowicach, ul. Warszawska 31, 40-010 Katowice, NIP: 5261033426 
 
 



Strona 3 z 5 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Klauzule 
dodatkowe –  
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w 
Katowicach, ul. 
Warszawska 31, 40-010 
Katowice, NIP: 
5261033426 

53 976,00 zł 80,00 pkt Zaakceptowane 
klauzule: 

6,7,8,9,10,11,12,13 

20,00 pkt 100,00 pkt 

2 TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych, ul. 
Domaniewska 41, 02-672 
Warszawa, NIP: 
5252271511 

66 765,24 zł 64,68 pkt Zaakceptowane 
klauzule: 

6,8,10,11,12,13 

13,60 pkt 78,28 pkt 

3 Uniqa TU SA, ul. Chłodna 
51, 00-867 Warszawa, 
NIP: 1070006155 

- - - - - 

4 Saltus TUW,  ul. 
Władysława IV 22, 81-
743 Sopot, NIP: 
1180130637 

- - - - - 

Uzasadnienie wyboru  
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
 
CZĘŚĆ III  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę Saltus TUW,  ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot, NIP: 1180130637 



Strona 4 z 5 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Klauzule 
dodatkowe –  
waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w 
Katowicach, ul. 
Warszawska 31, 40-010 
Katowice, NIP: 
5261033426 

- - - - - 

2 TUZ Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych, ul. 
Domaniewska 41, 02-672 
Warszawa, NIP: 
5252271511 

- - - - - 

3 Uniqa TU SA, ul. Chłodna 
51, 00-867 Warszawa, 
NIP: 1070006155 

6 360,00 zł 55,36 pkt Zaakceptowane 
klauzule: 6,12,13 

6,00 pkt 61,36 pkt 

4 Saltus TUW,  ul. 
Władysława IV 22, 81-
743 Sopot, NIP: 
1180130637 

4 401,00 zł 80,00 pkt Zaakceptowane 
klauzule: BRAK 

0,00 pkt 80,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru  
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały uznana za 
najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 



Strona 5 z 5 
 

 
*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę 
wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty 


		2024-07-03T10:06:51+0200




